
План јавних набавки за 2019. годину 
Градска управа за пољопривреду и заштиту животне средине

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019.године 
Градске управе за пољопривреду и 
заштиту животне средине

25.01.2019

Измена број: 1 28.02.2019
Измена број: 5 16.08.2019
Измена број: 6 11.10.2019
Техничка исправка број: 2 30.10.2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

26,221,665

са ПДВ-ом

2019 10,388,332

2020 15,833,333

добра 1,666,666

1.1.1 2
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

По позицији 107
Помоћ у заштити пољопривредних усева, обезбеђивање противградних ракета
По основу уговора из претходних година и расположивох средставаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Заштита биља - средства за противградну 
заштиту
1,666,666

По годинама: 
2019-1,666,666

Заштита биља - средства за противградну 
заштиту

ОРН:
24613000    

4262911,666,666 2,000,000

услуге 5,388,333

1.2.1 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

По позицији 112
Неопходност заштите становништа од најзде инсеката
На основу Уговора из претходних година и цена на тржиштуНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Услуге за уништавање комараца4,916,666

По годинама: 
2019-4,916,666

Услуге за уништавање комараца

ОРН:
90720000    

4249114,916,666 5,900,000

Страна 1 од 3Датум штампе: 30.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 2
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

По позицији 116
Узимање узорака ваздуха на месечном нивоу и мерење нивоа буке на месечном нивоу у складу са Законом о заштити животне средине
На основу цена из претходне године
тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 28.02.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Поверени послови Заводу за јавно здравље Сремска Митровица по Одлуци о поверавању послова ЗЗЈЗ  Сремска Митровица (Сл.лист Града СМ 2/19) од 
14.02.2019.године

Услуге заштите животне средине 
(мониторинг ваздуха и буке)
1,406,225

По годинама: 
2019-1,406,225

Услуге заштите животне средине 
(мониторинг ваздуха и буке)

ОРН:
90731400    

4246111,406,225 1,831,225
424611-1,406,225 -1,831,225

1.2.3 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2020

По позицији 106
Контрола калибрације прскалице и атомизера, издавање потврде, сертификата и препоруке за отклањање недостатака
На основу тржиштаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Измена број: 5; усвојена: 16.08.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Имаоци машина у 2019.години немају потребу за услуге испитивања машина за заштиту биља

Контрола машина за заштиту биља1,666,666

По годинама: 
2019-1,666,666

Контрола машина за заштиту биља 4241131,666,666 2,000,000
424113-1,666,666 -2,000,000

1.2.4 8
2019

9
2019

отворени 
поступак

12
2019

По позицији 112
Неповољни временски услови који су утицали на повећан развој одраслих јединки комарацаРазлог и оправданост набавке:

Напомена:

Измена број: 5; усвојена: 16.08.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додата средства

Измена број: 6; усвојена: 11.10.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: По Ребалансу 2 умањена средства

Услуге за уништавање комараца 2471,667

По годинама: 
2019-471,667

Услуге за уништавање комараца 2 4249111,135,000 1,362,000
424911-663,333 -796,000

радови 19,166,666

1.3.1 8
2019

8
2019

отворени 
поступак

8
2020

По позивији 106
тип набавке: јавно приватно партнерство; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена број: 5; усвојена: 16.08.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додата средства на Ребалансу

Техничка исправка број: 2; усвојена: 30.10.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019; поступак: 
ИЗМЕЊЕН
Образложење: Умањена средства за пројекцију за 2020.годину

Уређење каналске мреже са прелазима16,666,666

По годинама: 
2019-833,333

2020-15,833,333

Уређење каналске мреже са прелазима 424911833,333 1,000,000

Страна 2 од 3Датум штампе: 30.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.2 10
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

По позицији 106/1Напомена:

Измена број: 6; усвојена: 11.10.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додата срдства по Ребалансу 2 - Извођење радова

Радови на шљунчењу атарских путева2,500,000

По годинама: 
2019-2,500,000

Радови на шљунчењу атарских путева

ОРН:
45112310    

4251912,500,000 3,000,000

Место и датум: М.П.

Начелник Владимир Настовић

Овлашћено лице:

Начелник Владимир Настовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 28.02.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019
Промена врсте поступка,Поверени послови Заводу за јавно здравље Сремска Митровица по Одлуци о поверавању послова ЗЗЈЗ  Сремска Митровица (Сл.лист Града СМ 2/19) од 14.02.2019.године.

Измена број: 5; усвојена: 16.08.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019
Додата средства на основу Ребаланса буџета Града Сремска Митровица за 2019.годину

Измена број: 6; усвојена: 11.10.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019
По Ребалансу II oд 27.09.2019.

Техничка исправка број: 2; усвојена: 30.10.2019; план: План набавки за 2019.године Градске управе за пољопривреду и заштиту животне средине од 25.01.2019

Страна 3 од 3Датум штампе: 30.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


